
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 395/DNS/2021-OVZ
ID VZ0122009
Název elektronické aukce:  Výzva č. 233 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  20.10.2021 10:30
Čas ukončení:  04.11.2021 11:12
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 20.10.21 10:30:00 12:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 01.11.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 04.11.21 10:30:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

001. Koření Adamova žebra 500g Gurmeko ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
001. Výsledkové pořadí neh

002. Gurmeko Čistá linie ks 60 -  Kč                      - -  Kč                 
002. Výsledkové pořadí neh

003. Koření Argentina gril 900g doza Kotanyi ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
003. Výsledkové pořadí neh

004. Koření Asado 500g Gurmeko ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
004. Výsledkové pořadí neh

005. Koření Badyán 230g doza ks 10 -  Kč                      - -  Kč                 
005. Výsledkové pořadí neh

006. Koření Barbecue koření 500g Gurmeko ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
006. Výsledkové pořadí neh

007. Gurmeko ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
007. Výsledkové pořadí neh

008. Koření Česnek granulát 500g ks 80 3 823,20 Kč            47,79 Kč                  3 823,20 Kč       
008. Výsledkové pořadí 1

009. Koření Česnek plátky 500g Gurmeko ks 100 4 991,00 Kč            49,91 Kč                  4 991,00 Kč       
009. Výsledkové pořadí 1

010. Koření Enchilada 610g Front line ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
010. Výsledkové pořadí neh

011. Čistá linie ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
011. Výsledkové pořadí neh

012. Gurmeko Čistá linie ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
012. Výsledkové pořadí neh

013. Koření Gyros 500g Gurmeko Čistá linie ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
013. Výsledkové pořadí neh

014. Koření Hřebíček 18g ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
014. Výsledkové pořadí neh

015. linie ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
015. Výsledkové pořadí neh

016. Koření Chilli mleté 500g ks 4 195,40 Kč                48,85 Kč                  195,40 Kč          
016. Výsledkové pořadí 1

017. Koření Jalovec celý 125g ks 10 -  Kč                      - -  Kč                 
017. Výsledkové pořadí neh

018. Koření Kari neostré Colombo 500g ks 16 -  Kč                      - -  Kč                 
018. Výsledkové pořadí neh

019. Koření Kmín celý 500g ks 80 3 143,20 Kč            36,90 Kč                  2 952,00 Kč       
019. Výsledkové pořadí 2

020. Koření Kmín drcený 500g ks 40 1 656,80 Kč            39,90 Kč                  1 596,00 Kč       
020. Výsledkové pořadí 2

021. Koření Kmín římský mletý 100g ks 40 1 076,00 Kč            26,90 Kč                  1 076,00 Kč       
021. Výsledkové pořadí 1

022. Koření Kurkuma 500g ks 4 199,64 Kč                49,91 Kč                  199,64 Kč          
022. Výsledkové pořadí 1

023. Koření Koriandr mletý 320g Metro Chef ks 4 -  Kč                      - -  Kč                 
023. Výsledkové pořadí neh

024. Koření kyselina citronová Dr.Oetker 20g ks 40 181,20 Kč                4,53 Kč                    181,20 Kč          
024. Výsledkové pořadí 3

025. linie ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
025. Výsledkové pořadí neh

026. doza Vitana ks 20 3 530,60 Kč            176,53 Kč                3 530,60 Kč       
026. Výsledkové pořadí 1

027. Koření Steak 1,05kg doza Kotanyi ks 12 -  Kč                      - -  Kč                 
027. Výsledkové pořadí neh

028. Koření Tomato mix 155g doza Kotanyi ks 60 -  Kč                      - -  Kč                 
028. Výsledkové pořadí neh

029. Koření Majoránka drhnutá 500g ks 20 785,80 Kč                39,29 Kč                  785,80 Kč          
029. Výsledkové pořadí 1

030. Gurmeko ks 10 -  Kč                      - -  Kč                 
030. Výsledkové pořadí neh

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

zpracovalo: odd. OVZ 1/5 07.11.2021/17:04



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 395/DNS/2021-OVZ
ID VZ0122009
Název elektronické aukce:  Výzva č. 233 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  20.10.2021 10:30
Čas ukončení:  04.11.2021 11:12
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 20.10.21 10:30:00 12:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 01.11.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 04.11.21 10:30:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

031. Koření Mexico 650g doza Gurmeko ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
031. Výsledkové pořadí neh

032. Koření Muškátový květ mletý 100g ks 20 1 550,60 Kč            77,53 Kč                  1 550,60 Kč       
032. Výsledkové pořadí 1

033. Koření Nové koření celé 500g ks 8 883,60 Kč                110,45 Kč                883,60 Kč          
033. Výsledkové pořadí 5

034. Koření Nové koření mleté 100g ks 40 934,40 Kč                23,36 Kč                  934,40 Kč          
034. Výsledkové pořadí 1

035. Koření Oregáno 100g ks 20 535,20 Kč                25,90 Kč                  518,00 Kč          
035. Výsledkové pořadí 1

036. Čistá linie ks 4 -  Kč                      - -  Kč                 
036. Výsledkové pořadí neh

037. 160 asta 500g ks 250 18 055,00 Kč          72,22 Kč                  18 055,00 Kč     
037. Výsledkové pořadí 1

038. zelené ks 40 6 032,00 Kč            150,80 Kč                6 032,00 Kč       
038. Výsledkové pořadí 1

039. Koření Pizza 700g Avokádo ks 20 2 587,00 Kč            129,35 Kč                2 587,00 Kč       
039. Výsledkové pořadí 3

040. Koření Pepř bílý mletý 100% 500g ks 10 1 263,80 Kč            126,38 Kč                1 263,80 Kč       
040. Výsledkové pořadí 1

041. Koření Pepř citronový 500g ks 8 1 784,16 Kč            223,02 Kč                1 784,16 Kč       
041. Výsledkové pořadí 2

042. Koření Pepř černý celý 500g ks 20 1 763,00 Kč            84,90 Kč                  1 698,00 Kč       
042. Výsledkové pořadí 2

043. Koření Pepř černý mletý 100% 500g ks 40 3 610,80 Kč            87,90 Kč                  3 516,00 Kč       
043. Výsledkové pořadí 3

044. Koření Pepř růžový 300g doza Gurmeko ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
044. Výsledkové pořadí neh

045. Gurmeko ks 8 -  Kč                      - -  Kč                 
045. Výsledkové pořadí neh

046. Koření Pepř zelený v nálevu 890g ks 32 3 456,64 Kč            108,02 Kč                3 456,64 Kč       
046. Výsledkové pořadí 2

047. Kotanyi ks 10 -  Kč                      - -  Kč                 
047. Výsledkové pořadí neh

048. Koření Prášek do pečiva  MO balení ks 400 756,00 Kč                1,89 Kč                    756,00 Kč          
048. Výsledkové pořadí 3

049. Čistá linie ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
049. Výsledkové pořadí neh

050. Koření Steak texas grill 500g Chef club ks 20 6 126,60 Kč            295,70 Kč                5 914,00 Kč       
050. Výsledkové pořadí 1

051. Koření Skořice celá 350g Kotanyi ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
051. Výsledkové pořadí neh

052. Koření Skořice mletá 500g ks 8 552,24 Kč                69,03 Kč                  552,24 Kč          
052. Výsledkové pořadí 4

053. Koření Šafrán 0,15g ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
053. Výsledkové pořadí neh

054. Koření Tandoori masala 500g Gurmeko ks 8 -  Kč                      - -  Kč                 
054. Výsledkové pořadí neh

055. Koření Vepřová pečeně 1050g Kotányi ks 15 -  Kč                      - -  Kč                 
055. Výsledkové pořadí neh

056. Koření Zázvor 560g doza Gurmeko ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
056. Výsledkové pořadí neh

057. Koření Zvěřina Hubert 500g Gurmeko ks 4 -  Kč                      - -  Kč                 
057. Výsledkové pořadí neh

058. Sušené houby Shitake 85g ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
058. Výsledkové pořadí neh

059. Sušené houby Jidášovo ucho 100g ks 20 896,80 Kč                44,84 Kč                  896,80 Kč          
059. Výsledkové pořadí 2

060. Sušené mořské řasy plátky 230g ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
060. Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 2/5 07.11.2021/17:04



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 395/DNS/2021-OVZ
ID VZ0122009
Název elektronické aukce:  Výzva č. 233 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  20.10.2021 10:30
Čas ukončení:  04.11.2021 11:12
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 20.10.21 10:30:00 12:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 01.11.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 04.11.21 10:30:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

061. Aroma rumové 38ml Dr.Oetker ks 100 1 765,00 Kč            17,65 Kč                  1 765,00 Kč       
061. Výsledkové pořadí 2

062. Aroma vanilkové 38ml Dr.Oetker ks 100 1 765,00 Kč            17,65 Kč                  1 765,00 Kč       
062. Výsledkové pořadí 2

063. Aromamix bylinky&máslo 1,1kg Knorr ks 20 8 625,80 Kč            426,90 Kč                8 538,00 Kč       
063. Výsledkové pořadí 2

064. Aromamix cibule&slanina 1,2kg Knorr ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
064. Výsledkové pořadí neh

065. Aromat sypký 4kg Knorr ks 20 12 076,20 Kč          591,80 Kč                11 836,00 Kč     
065. Výsledkové pořadí 3

066. Vývar slepičí 3kg Maggi ze zahrádky ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
066. Výsledkové pořadí neh

067. Bujon Delikat 6l tekutý Knorr ks 40 21 263,60 Kč          520,90 Kč                20 836,00 Kč     
067. Výsledkové pořadí 1

068. Bujon houbový 900g Knorr ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
068. Výsledkové pořadí neh

069. Bujon hovězí sypký 7kg Knorr ks 40 113 846,40 Kč        2 698,00 Kč            107 920,00 Kč   
069. Výsledkové pořadí 2

070. Bujon hovězí 900g  Knorr ks 70 27 010,20 Kč          376,00 Kč                26 320,00 Kč     
070. Výsledkové pořadí 3

071. Bujon kuřecí 900g  Knorr ks 120 43 896,00 Kč          356,80 Kč                42 816,00 Kč     
071. Výsledkové pořadí 3

072. Bujon uzený 1,1kg Maggi ks 20 6 952,00 Kč            347,60 Kč                6 952,00 Kč       
072. Výsledkové pořadí 2

073. Bujon zeleninový 900g Knorr ks 50 14 750,00 Kč          287,70 Kč                14 385,00 Kč     
073. Výsledkové pořadí 3

074. Bujon Vegga 3,5kg bez glutamátu Maggi ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
074. Výsledkové pořadí neh

075. Koncentrát houbový 0,98l Chef ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
075. Výsledkové pořadí neh

076. Koncentrát kuřecí 1l Chef ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
076. Výsledkové pořadí neh

077. Koncentrát zeleninový 1l Chef ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
077. Výsledkové pořadí neh

078. Koření kari pasta červená 840g Knorr ks 8 -  Kč                      - -  Kč                 
078. Výsledkové pořadí neh

079. Koření kari pasta zelená 840g Knorr ks 8 3 096,32 Kč            379,20 Kč                3 033,60 Kč       
079. Výsledkové pořadí 1

080. Koření Primerba  italiana 340g Knorr ks 8 2 671,52 Kč            318,00 Kč                2 544,00 Kč       
080. Výsledkové pořadí 2

081. Koření Primerba bazalka 340g Knorr ks 60 20 036,40 Kč          324,30 Kč                19 458,00 Kč     
081. Výsledkové pořadí 3

082. Knorr ks 8 2 671,52 Kč            324,30 Kč                2 594,40 Kč       
082. Výsledkové pořadí 2

083. Omáčka Barbeque 4,1l Hellmans ks 20 10 171,60 Kč          484,00 Kč                9 680,00 Kč       
083. Výsledkové pořadí 1

084. Omáčka BBQ sauce 3,4kg Thomy ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
084. Výsledkové pořadí neh

085. Omáčka demi glace 1,1kg Knorr kg 30 -  Kč                      - -  Kč                 
085. Výsledkové pořadí neh

086. Omáčka holandská 1l Chef ks 48 -  Kč                      - -  Kč                 
086. Výsledkové pořadí neh

087. Omáčka chilli 725ml Tandoori ks 72 4 379,76 Kč            57,10 Kč                  4 111,20 Kč       
087. Výsledkové pořadí 2

088. Omáčka Pang Gang 1l Knorr ks 100 30 562,00 Kč          302,50 Kč                30 250,00 Kč     
088. Výsledkové pořadí 2

089. Omáčka Sambal Manis 1l Knorr ks 100 30 562,00 Kč          291,00 Kč                29 100,00 Kč     
089. Výsledkové pořadí 3

090. Omáčka sojová 1 l Vitana ks 200 21 004,00 Kč          105,02 Kč                21 004,00 Kč     
090. Výsledkové pořadí 4

zpracovalo: odd. OVZ 3/5 07.11.2021/17:04



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 395/DNS/2021-OVZ
ID VZ0122009
Název elektronické aukce:  Výzva č. 233 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  20.10.2021 10:30
Čas ukončení:  04.11.2021 11:12
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 20.10.21 10:30:00 12:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 01.11.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 04.11.21 10:30:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

091. Omáčka sojová 500ml Maggi ks 100 -  Kč                      - -  Kč                 
091. Výsledkové pořadí neh

092. Omáčka sojová houbová 1l Gurmeko ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
092. Výsledkové pořadí neh

093. Chef club ks 20 6 666,60 Kč            330,00 Kč                6 600,00 Kč       
093. Výsledkové pořadí 1

094. Omáčka švestková 1,3kg Chef club kg 4 1 221,16 Kč            305,29 Kč                1 221,16 Kč       
094. Výsledkové pořadí 2

095. Omáčka Teriyaki 1l Chef club ks 40 8 141,20 Kč            203,53 Kč                8 141,20 Kč       
095. Výsledkové pořadí 3

096. Omáčka Ústřicová 600ml ks 30 1 911,60 Kč            63,72 Kč                  1 911,60 Kč       
096. Výsledkové pořadí 1

097. Rajčata sušená krájená 1kg ks 30 -  Kč                      - -  Kč                 
097. Výsledkové pořadí neh

098. Worcester 1l Vitana ks 100 9 322,00 Kč            93,22 Kč                  9 322,00 Kč       
098. Výsledkové pořadí 4

099. Pasta Tahini 300g ks 20 -  Kč                      - -  Kč                 
099. Výsledkové pořadí neh

100. Koření polévkové Klasik 160ml ks 80 -  Kč                      - -  Kč                 
100. Výsledkové pořadí neh

101. Koření polévkové Maggi 768ml ks 200 -  Kč                      - -  Kč                 
101. Výsledkové pořadí neh

102. Šťáva ke kuřeti 700g Maggi ks 40 -  Kč                      - -  Kč                 
102. Výsledkové pořadí neh

103. Šťáva k vepřové pečeni 700g Maggi ks 40 -  Kč                      - -  Kč                 
103. Výsledkové pořadí neh

Součet 474 738,56 Kč        461 833,24 Kč   

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

008. Koření Česnek granulát 500g 47,79 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 80 3 823,20 Kč

009. Koření Česnek plátky 500g Gurmeko 49,91 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 100 4 991,00 Kč

016. Koření Chilli mleté 500g 48,85 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 4 195,40 Kč

021. Koření Kmín římský mletý 100g 26,90 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 40 1 076,00 Kč

022. Koření Kurkuma 500g 49,91 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 4 199,64 Kč

026.
Koření na ryby s mořskou solí 560g 
doza Vitana 176,53 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 20 3 530,60 Kč

029. Koření Majoránka drhnutá 500g 39,29 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 20 785,80 Kč

032. Koření Muškátový květ mletý 100g 77,53 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 20 1 550,60 Kč

034. Koření Nové koření mleté 100g 23,36 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 40 934,40 Kč

035. Koření Oregáno 100g 25,90 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 20 518,00 Kč

037.
Koření Paprika mletá /maďarský typ 
160 asta 500g 72,22 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 250 18 055,00 Kč

038.
Koření Paprikové floky 500g červené a 
zelené 150,80 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 40 6 032,00 Kč

040. Koření Pepř bílý mletý 100% 500g 126,38 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 10 1 263,80 Kč

050. Koření Steak texas grill 500g Chef club 295,70 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 20 5 914,00 Kč

067. Bujon Delikat 6l tekutý Knorr 520,90 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 40 20 836,00 Kč

079. Koření kari pasta zelená 840g Knorr 379,20 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 8 3 033,60 Kč

083. Omáčka Barbeque 4,1l Hellmans 484,00 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 20 9 680,00 Kč

093.
Omáčka šípková pasta delikates 1,2kg 
Chef club 330,00 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 20 6 600,00 Kč

096. Omáčka Ústřicová 600ml 63,72 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 30 1 911,60 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 4/5 07.11.2021/17:04



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 395/DNS/2021-OVZ
ID VZ0122009
Název elektronické aukce:  Výzva č. 233 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  20.10.2021 10:30
Čas ukončení:  04.11.2021 11:12
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 20.10.21 10:30:00 12:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 01.11.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 04.11.21 10:30:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

90 930,64 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 5/5 07.11.2021/17:04


